
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nombre 

MARIA BANLLES 

MARTINA MORENO 

MIREIA TRIAS 

SARA MENDEZ 

JULIA MELVINA PASSARRIUS 

JUDITH PRADAS 

Total T° 

26:02.598 

26:31.186 

26:38.221 

27:29.905 

28:36.426 

31:57.126 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Clase 

F-S23 

F-S23 

F-S23 

F-S23 

F-S23 

F-S23 

Publicidad 

UGERAGA.S.D. 

BAIX TER CLUB CICLISTA 

BAIX TER CLUB CICLISTA 

BAIX TER CLUB CICLISTA 

TOT NET TERRASSA F 

TOT NET TERRASSA F 

Club 

UGERAGA.S.D. 

B A I X  T E R  C L U B  C I C L I S T A  

B A I X  T E R  C L U B  C I C L I S T A  

B A I X  T E R  C L U B  C I C L I S T A  

T E R R A S S A  C I C L I S M E  C L U B  

T E R R A S S A  C I C L I S M E  C L U B  

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:53.652 

Velocidad media 

50,685 

Mejor t° de vuelta 

26:02.598 

Mejor Vel. 

25,342 

Mejor vuelta para 

749 - MARIA BANLLES 

 

Impresos: 10/04/2022 19:58:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACIO CATALANA DE CICLISME 

Campionat Catalunya CRI 
CRI Torregrossa 

17 km Circuit  

F-S23 

Torregrossa 11,000 km 

09/04/2022 20:30 


